
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1164          DEL  14/10/2015 

OGGETTO:  DELIBERA 1106/2015 : PARZIALE RETTIFICA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 14/10/2015 Al 29/10/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su Proposta del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;

Premesso quanto segue : 

- Con Deliberazione del Direttore Commissario Straordinario n. 1106 DEL 21/09/2015 

si  è  autorizzato  “ACQUISTO  DI    FARMACI  VETERINARI  PER  PROGETTO  -LOTTA  AL 

RANDAGISMO E BENESSERE ANIMALE- . SERVIZIO FARMACIA TERRITORIALE.”

-  la spesa è stata imputata sul conto inserito nel progetto di che trattasi ed indicato 

dal Dott. Gaetani nella nota di richiesta: A501010101;

-  al  momento  del  caricamento  del  contratto  sul  gestionale  Areas  si  è  rilevato 

l’errore,  pertanto è necessario imputare la spesa sul conto corretto;

Visti:
 il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;
 Il DPR .207/2010;
 il  D.  Lgs.  30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni  ed 

integrazioni;
 la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
 la  L.  R.  24  marzo  1997,  n.  10  e  successive  modificazioni  ed 

integrazioni.
 L’atto aziendale;

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- Di imputare la spesa sul conto n. A501010701 “ acquisti di farmaci ad uso veterina-

rio” provvedendo contestualmente  a cancellare nel sistema la sub autorizzazione ge-

nerata in automatico con l’atto e dando atto che tutte le altre parti della predetta deli-

berazione sono confermate;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO UFF. AUT. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO + IVA 
4%

2015 UA2_PROG 10 A501010701 € 7.195,46

- Di  incaricare  il  Servizio  Provveditorato  e  Amministrazione  Patrimoniale  e  il 
Servizio Farmaceutico  Ospedaliero  dell’adozione dei successivi  provvedimenti 



di competenza (il primo, degli accordi ex art. 311 comma 4 del D.P.R. 207/2010, 
il secondo dell’esecuzione dei contratti ed oneri conseguenti);

- di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio ed 
all’Area Programmazione, Controllo e Committenza.

Il Commissario Straordinario 
                                                                                                                 Dr. Paolo 

Tecleme
Allegati: n.2 
per il Servizio
R. Di Gennaro
FN
Codice Servizio 295/2015








